О проведении

педагогического совета

В соответствии с Планом работы колледжа на 2014-2015 учебный год,

утверждённым директором колледжа, с целью создание инновационной

образовательно-развивающей среды, направленной на реализацию

непрерванного профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет по итогам 1 семестра 15.01.2015 года.

2. Назначить ответственным за подготовку заместителя директора

А.В.Карпову.

3. Назначить ответственным за проведение педагогического совета

председателя Н.Д. Мельникова.

4. Утвердить повестку проведения педагогического совета согласно

Приложения 1.

5. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к педагогическому

совету согласно Приложения 2.

6. Участникам рабочей группы, указанным в Приложении 2, подготовить

доклады до 14.01.2015 года.

7. Инженеру – электронику Семенову Э.Ф. обеспечить техническое

сопровождение педагогического совета.

8. Секретарю педагогического совета Вахрамеевой С.Н. оформить

протокол до 19.01.2015 года.

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

____09.01.2015                  № __2_

пгт. Междуреченский

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

А.В. Карпову.

Директор колледжа                                        Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

_________ Г.В. Маньжов

___________2015 г.

Исп:

Карпова А.В.,

зам.директора

                                                                                                                                                Приложение 1

к приказу директора колледжа

от _______________ № ___/од

Повестка проведения педагогического совета

Дата проведения: 15.01.2014 года

Место проведения: кабинет 125

Участники: педагогический коллектив

№

п/п

Тема доклада Ответственный

1 Анализ деятельности службы психолого -

педагогического сопровождения образовательного

процесса

Богданова О.А., педагог-

психолог

2 Промежуточные итоги апробации рейтинговой

системы образовательных достижений

обучающихся

Еськова И.П., начальник

отдела по релизации ОПОП

3 Итоги качества освоения основных

образовательных программ за 1 семестр 2014-2015

учебного года

Еськова И.П., начальник

отдела

4 Определение системы оплаты труда работников

учреждения

Шнайдер И.Е., главный

бухгалтер

5 Установление размеров государственной

академической стипендии студентам,

государственной социальной стипендии студентам,

размера и порядка выплаты материальной

поддержки нуждающимся студентам, порядка

поощрения обучающихся за успехи в учебной,

физкультурной, спортивной, общественной и

творческой деятельности

Щелканова Т.В.,

заместиетль директора

                                                                                                                                                Приложение 2

к приказу директора колледжа

от _______________ № ___/од

                                                СОСТАВ   РАБОЧЕЙ   ГРУППЫ

1. Зам. директора  -  А.В. Карпова

2. Педагог-психолог -О.А. Богданова

3. Начальник отдела по реализации ОПОП - И.П. Еськова

4. Главный бухгалтер  -И.Е. Шнайдер

5. Зам. директора   - Т.В. Щелканова